

Потреба на 2017 рік
по КФК 070101 "Дошкільні заклади освіти"
код ТКВМБС 1010 "Дошкільна освіта"
по Черкаський селищній раді
(назва сільської, селищної та міської ради)

№ з/п	Найменування видатків	Кількість		Вартість (грн.)	Сума (грн.)
		кількість	одиниця виміру		
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"					
1	Придбання комплектувальних і дрібних деталей для ремонту обладнання, витратних, запасних та інших матеріалів до компютерної техніки та оргтехніки	2,00	шт	275,00	550,00
2	Папір офісний	30,00	шт	110,00	3300,00
3	Придбання конвертів та листівок				
4	Канцтовари				2766,00
5	Господарські товари				58078,00
7	Придбання паливно-мастильних матеріалів: бензин (марка)				
	на 1 авто (марка) в рік:				
	дизельне паливо				
	масло автомобільне				
8	Придбання матеріалів для транспортних засобів:				
9	Передплата періодичних видань на 2018 рік				7000,00
10	Малоцінне обладнання				
11	Видатки на охорону праці				
12	Придбання меблів				312600,00
13	Інше (розписати)				
	Посуд				21000,00
	Спецодяг				6600,00
	Електроінструмент				5800,00
	Спецодяг				
	Бензопила				
	Постільна білизна				105850,00
	Ваги настільні електричні				0,00
	Разом:	X		X	523544,00
КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"					
1	Оплата послуг з адміністрування програмного забезпечення				
	Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування обладнання, техніки, механізмів	1,00	шт	3000,00	3000,00
3	Оплата професійних послуг сторонніх фахівців (тендер)				
4	Оплата послуг зв'язку:				
5	Оплата послуг з мобільного зв'язку:				
6	Радіо				
7	Банківські послуги з касового обслуговування: в розмірі % від суми (яка вказана в договорі з відповідним банком)				
8	Оплата послуг поштового зв'язку				
9	Оплата послуг з надання доступу до мережі Інтернет всього				
10	Оплата послуг із страхування (транспортних засобів, медичного страхування, страхування водії, страхування майна.....)				
	Оплата транспортних послуг				
12	Оренда приміщення				
13	Оплата послуг з поточного ремонту приміщень, будівель....				
14	Оплата експлуатаційних послуг				
15	Інше (розписати)				
	Послуги по вивозу ТПВ	45,76	м³	24,47	1120,00
	Заправка катриджів	12,00	шт	150,00	1800,00
	вимірювання електротехнічною лабораторією навчання правилам технічної експлуатації теплових установок та мереж	1,00	шт	1500,00	1500,00
	Заправка вогнегасників	19,00	шт	90,00	500,00
	Разом	X		X	1710,00
	Разом:	X		X	9630,00

КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"				
Відрядження в межах України, з них:				
	добові (к-сть чол.х 30,0 грн.х к-сть днів)	56,00	шт	1680,00
	проживання (к-сть чол.х грн.х к-сть днів)			
	по області:			
	проїзд	40,00	шт	920,00
	по району:			
	проїзд (к-сть чол.х грн.х 2)	72,00	шт	864,00
в тому числі підвищення кваліфікації :				
	добові (к-сть чол.х 30,0 грн.х к-сть днів)	20,00	шт	600,00
	проживання (к-сть чол.х грн.х к-сть днів)			
	проїзд (к-сть чол.х грн.х 2)	40,00	шт	920,00
	Разом	X		3464,00
КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"				
2271	Оплата тепlopостачання	318,00	гКал	549170,00
2272	Оплата водopостачання	3518,00	м³	45880,00
	Оплата водовідведення	3515,00	м³	7840,00
2273	Оплата електроенергії	63907,00	кВт\г	138040,00
2274	Оплата природного газу:			
	Разом	X		740930,00
КЕКВ 2230 "" Продукти харчування""				
1	оплата продуктів харчування			278720,00
2			
	Разом	X		278720,00
КЕКВ 2800 ""Інші поточні видатки""				
1	Збір за спец. викор. Підземних вод	3240,00	м³	1390,00
2			
	Разом	X		1390,00
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали""				
1	дезінфікуючі засоби	2,00	кг	310,00
2	...			
3	...			
4	...			
	Разом	X		310,00
	ВСЬОГО 2000	X		1557988,00

Голова с/р

П.В. Ніколюкін

Гол. Бухгалтер с/р

І.І. Завадська

Виконавець: П.І.Б. (тел: 097 54 15 520)

Н.М. Коростельова

